



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal, Box 391
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLER PETFOOD GROUP A/S
FABRIKSVEJ 1, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2017

Michael Zøhner-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aller Petfood Group A/S Fabriksvej 1 7000 Fredericia
	Telefon: 76 20 16 50
	CVR-nr.: 27 98 08 80
	Stiftet: 28. juli 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Zøhner-Pedersen, Formand Povl Frederik Bylling Frederik Bylling Kim Toft Jensen
Direktion	Henriette Bylling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal, Box 391 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter kapitalbesiddelser i dattervirksomheder, der producerer og sælger foder til kæledyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aller Petfood Group A/S realiserede i 2016 et resultat før skat på 22,9 millioner kroner, hvilket betegnes som meget tilfredsstillende. Virksomheden har de seneste år gennemløbet et omfattende forandringsprogram, hvilket har medført at selskabets markedspositioner er blevet styrket og værdiskabelsen forøget markant.

Aller Petfood Group's soliditet udgør 77% ved udgangen af 2016.

Selskabets hovedaktivitet udfolder sig på det russiske marked via Aller Petfood LLC, som er hjemmehørende i St. Petersburg. I det forgangne år har dette selskab styrket sine positioner inden for Private Label markedet for hunde og katte foder, og er nu den største aktør på markedet inden for Private Label. Virksomhedens kunder tælles blandt Ruslands største og mest professionelle detailhandlere, som man har langvarige forretningsrelationer med.

Forventninger til fremtiden

I 2017 forventer ledelsen en resultatdannelse på samme niveau som i 2016.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.004.344	3.552
Personaleomkostninger.....	1	-4.058.389	-4.730
Af- og nedskrivninger.....		-31.572	0
DRIFTSRESULTAT		1.914.383	-1.178
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.069.976	4.779
Andre finansielle indtægter.....	2	2.208.605	576
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.248.405	-2.728
RESULTAT FØR SKAT		22.944.559	1.449
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		22.944.559	1.449
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.040.118	0
Overført resultat.....		9.904.441	1.449
I ALT		22.944.559	1.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		77.544.406	44.655
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	7.273
Finansielle anlægsaktiver.....	4	77.544.406	51.928
ANLÆGSAKTIVER.....		77.544.406	51.928
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		573.650	574
Andre tilgodehavender.....		30.266	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.138	4
Tilgodehavender.....		615.054	578
Likvide beholdninger.....		710	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		615.764	578
AKTIVER.....		78.160.170	52.506

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....	5	31.250.000	31.250
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.040.118	0
Overført overskud.....		15.625.415	-7.098
EGENKAPITAL.....	6	59.915.533	24.152
Gæld til pengeinstitutter.....		406.452	15.589
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		17.144.229	11.273
Anden gæld.....		693.956	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.244.637	28.354
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.244.637	28.354
PASSIVER.....		78.160.170	52.506
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 5)			
Løn og gager.....	3.833.517	4.422	
Pensioner.....	168.266	219	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.338	24	
Andre personaleomkostninger.....	44.268	65	
	4.058.389	4.730	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.055.342	574	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.153.263	2	
	2.208.605	576	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	654.014	1.479	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	594.391	1.249	
	1.248.405	2.728	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	55.752.834	7.182.966	
Afgang.....	0	-7.182.966	
Kostpris 31. december 2016.....	55.752.834	0	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-19.848.260	0	
Valutakursregulering.....	12.818.402	0	
Årets opskrivninger	20.069.976	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	13.040.118	0	
Saldo ultimo.....	68.792.952	0	
Underbalance, tilgodehavender.....	8.751.454	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	77.544.406	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Aller Petfood LLC, Skt. Petersborg.....		100 %	
Aller Petfood A/S, Fredericia.....		100 %	
Aller Petfood Ltd., Tyrkiet.....		100 %	

NOTER

Note

	2016 kr.	2015 tkr.	
Selskabskapital			5
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 31.250 stk. a nom. 1.000 kr.....	31.250.000	31.250	
	31.250.000	31.250	

Egenkapital			6
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	31.250.000	0	-7.097.428	24.152.572
Valutakursreguleringer.....			12.818.402	12.818.402
Forslag til årets resultatdisponering.....		13.040.118	9.904.441	22.944.559
Egenkapital 31. december 2016.....	31.250.000	13.040.118	15.625.415	59.915.533

Eventualposter mv.				7
---------------------------	--	--	--	----------

Eventualforpligtelser				
------------------------------	--	--	--	--

Hæftelse i sambeskatningen				
-----------------------------------	--	--	--	--

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Povl Bylling ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
----------------------------------------------	--	--	--	----------

Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, er der stillet selvskyldnerkaution på 1.000 tkr.

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut er der givet pant i selskabets kapitalandele i dattervirksomhed. Bogført værdi af kapitalandele udgør 2.110 tkr.
